
ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SANTARÉM 2017 18/Época de

 1Pag. : / 22-MAIO-2018

JOGOS A REALIZAR ENTRE 27/05/2018 27/05/2018E

 2

CAMPEONATO DISTRITAL DA 2ªDIVISÃO

CAMPEONATO DISTRITAL DE JUVENIS II DIVISÃO

CAMPEONATO DISTRITAL FUTSAL JUVENIS FEMININO

TORNEIO ENCERRAMENTO DE INICIADOS DE FUTSAL

TORNEIO ENCERRAMENTO DE INFANTIS DE FUTSAL

 112. 23. 016. 0

 112. 23. 017. 0

 112. 23. 018. 0

 185. 21. 028. 0

 185. 21. 029. 0

 185. 21. 030. 0

 517. 00. 037. 0

 525. 00. 029. 0

 526. 00. 004. 0

 526. 00. 005. 0

 526. 00. 006. 0

UD SANTARÉM, SAD

SPORT C.D. GLORIA

RIO MAIOR SC

NÚCLEO SPG. RIO MAIOR
"B"
A.DESP.FAZENDENSE

C.A.D.E. "B"

CENTRO DESP.FATIMA

UNIÃO FUT.
ENTRONCAMENTO

LARANJA MECANICA FC
"A"
LARANJA MECANICA FC
"B"
C.DESP. OS PATOS

TRAMAGAL SPORT U.

U.DESP.ATALAIENSE

GRUPO D. MARINHAIS

A.D.R.C. VASCO GAMA

CLUBE ATL.OURIENSE

NUCL.S.ALFERRAREDE

ALMEIRIM FUTSAL CLUBE

LARANJA MECANICA FC "A"

ALMEIRIM FUTSAL CLUBE

A. ACADÉMICA DESP. RIO
MAIOR
VITÓRIA C SANTARÉM

CAMPO CHA PADEIRAS-SANTAREM

CAMPO CARVALHOS-GLORIA DO RIBATEJO

CAMPO APOIO ESTADIO MUNICIPAL RIO MAIOR-RIO MAIOR

CAMPO Nº 3 DO COMPLEXO DESP RIO MAIOR-RIO MAIOR

COMPL DESP PROF JOSÉ GAMEIRO SOUSA GOMES-
FAZENDAS ALMEIRIM
CAMPO 3 COMPLEXO DESPORTIVO BONITO-
ENTRONCAMENTO

PAVILHAO C.D. FATIMA-FATIMA

PAVILHAO DO UNIAO FUTEBOL ENTRONCAMENTO-
ENTRONCAMENTO

PAVILHAO MUNICIPAL RIACHOS-RIACHOS

PAVILHAO MUNICIPAL RIACHOS-RIACHOS

PAVILHAO MUNICIPAL PEGO-PEGO

27/05/2018

27/05/2018

27/05/2018

27/05/2018

27/05/2018

27/05/2018

27/05/2018

27/05/2018

27/05/2018

27/05/2018

27/05/2018

17:00

17:00

17:00

10:30

10:30

10:30

15:30

11:30

11:30

10:00

16:00

AP. CAMPEAO

AP. CAMPEAO

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

Data

Data

413

435

438

2198

1541

4107

3068

2728

996

996

997



ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SANTARÉM 2017 18/Época de

 2Pag. : / 22-MAIO-2018

JOGOS A REALIZAR ENTRE 27/05/2018 27/05/2018E

 2

CAMPEONATO DISTRITAL DE FUT.7 "SUB-11"

 720. 51. 007. 0

 720. 51. 008. 0

FOOTKART ESC FUT
KART A
ASS ACAD SANTAREM

LG - BENFICA ESCOLA
FUTEBOL
ESCOLA F. ALCANENA

CAMPO FUT.7 PARQUE DESP. MUNICIPAL-ALMEIRIM

CAMPO ESCOLA SUPERIOR AGRARIA SANTARÉM-SANTAREM

27/05/2018

27/05/2018

10:30

10:30

AP.CAMPEAO NIV.I

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
1085

417


