

JOGOS A REALIZAR ENTRE 27/05/2018 E 27/05/2018

CAMPEONATO DISTRITAL DA 2ªDIVISÃO

AP. CAMPEAO

Jogo	Visitado	Visitante	Campo (localidade)	Data
112. 23. 016. 0	UD SANTARÉM, SAD	TRAMAGAL SPORT U.	413 CAMPO CHA PADEIRAS-SANTAREM	27/05/2018 17:00
112. 23. 017. 0	SPORT C.D. GLORIA	U.DESP.ATALAIENSE	435 CAMPO CARVALHOS-GLORIA DO RIBATEJO	27/05/2018 17:00
112. 23. 018. 0	RIO MAIOR SC	GRUPO D. MARINHAIS	438 CAMPO APOIO ESTADIO MUNICIPAL RIO MAIOR-RIO MAIOR	27/05/2018 17:00

CAMPEONATO DISTRITAL DE JUVENIS II DIVISÃO

AP. CAMPEAO

Jogo	Visitado	Visitante	Campo (localidade)	Data
185. 21. 028. 0	NÚCLEO SPG. RIO MAIOR "B"	A.D.R.C. VASCO GAMA	2198 CAMPO Nº 3 DO COMPLEXO DESP RIO MAIOR-RIO MAIOR	27/05/2018 10:30
185. 21. 029. 0	A.DESP.FAZENDENSE	CLUBE ATL.OURIENSE	1541 COMPL DESP PROF JOSÉ GAMEIRO SOUSA GOMES- FAZENDAS ALMEIRIM	27/05/2018 10:30
185. 21. 030. 0	C.A.D.E. "B"	NUCL.S.ALFERRAREDE	4107 CAMPO 3 COMPLEXO DESPORTIVO BONITO- ENTRONCAMENTO	27/05/2018 10:30

CAMPEONATO DISTRITAL FUTSAL JUVENIS FEMININO

Jogo	Visitado	Visitante	Campo (localidade)	Data
517. 00. 037. 0	CENTRO DESP.FATIMA	ALMEIRIM FUTSAL CLUBE	3068 PAVILHAO C.D. FATIMA-FATIMA	27/05/2018 15:30

TORNEIO ENCERRAMENTO DE INICIADOS DE FUTSAL

Jogo	Visitado	Visitante	Campo (localidade)	Data
525. 00. 029. 0	UNIÃO FUT. ENTRONCAMENTO	LARANJA MECANICA FC "A"	2728 PAVILHAO DO UNIAO FUTEBOL ENTRONCAMENTO- ENTRONCAMENTO	27/05/2018 11:30

TORNEIO ENCERRAMENTO DE INFANTIS DE FUTSAL

Jogo	Visitado	Visitante		Campo (localidade)	Data	
526. 00. 004. 0	LARANJA MECANICA FC "A"	ALMEIRIM FUTSAL CLUBE	996	PAVILHAO MUNICIPAL RIACHOS-RIACHOS	27/05/2018	11:30
526. 00. 005. 0	LARANJA MECANICA FC "B"	A. ACADÉMICA DESP. RIO MAIOR	996	PAVILHAO MUNICIPAL RIACHOS-RIACHOS	27/05/2018	10:00
526. 00. 006. 0	C.DESP. OS PATOS	VITÓRIA C SANTARÉM	997	PAVILHAO MUNICIPAL PEGO-PEGO	27/05/2018	16:00

Pag.: 1 / 2 22-MAIO-2018





JOGOS A REALIZAR ENTRE 27/05/2018 E 27/05/2018

CAMPEONATO DISTRITAL DE FUT.7 "SUB-11"

AP.CAMPEAO NIV.I

Jogo	Visitado	Visitante	Campo (localidade)	Data
720. 51. 007. 0	FOOTKART ESC FUT KART A	LG - BENFICA ESCOLA FUTEBOL	1085 CAMPO FUT.7 PARQUE DESP. MUNICIPAL-ALMEIRIM	27/05/2018 10:30
720. 51. 008. 0	ASS ACAD SANTAREM	ESCOLA F. ALCANENA	417 CAMPO ESCOLA SUPERIOR AGRARIA SANTARÉM-SANTAREM	27/05/2018 10:30

Pag.: 2 / 2 22-MAIO-2018